
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

116. schůze rady městského obvodu

konané dne 18.07.2018

  

čís 2105/RMOb-Svi/1418I116

2131/RMOb-Svil1418l116

Ing. Helena Wieluchová Ing. Daniel Žitník

starostka místostarosta

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

".. u *. 0..

Strana 1/18 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čisel ze dne: 18.07.2018

Číslo usnesení Materiál Název

2105/RMOb-Svi/1418/116 RMOb/1393/18 Schválení programu

2106/RMOb-SVi/1418/116 RMOb/1462/ 1 8 Vyhodnocení cenových nabídek a návrh zadání

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem “Oprava

průmyslového plynovodu V areálu budovy

Bílovecká 10/7 - ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.0.”

2107/RMOb-SVi/1418/116 RMOb/1473/ 18 Návrh prodeje pozemku parc. č. 203 a pozemku

parc. č. 204,jehož součástíje stavba s č.p. 303 vše

V k. ú. Svinov, obec Ostrava a návrh na jmenování

komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek

2108/RMOb-SVi/1418/116 RMOb/1424/ 1 8 Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje

pozemku parc. č. 1105/1 V k. ú. Svinov, obec

Ostrava

2109/RMOb-SVi/1418/1 16 RMOb/1451/18 Umístění reklamních zařízení za účelem prezentace

politických stran pro komunální volby V roce 2018

na protihlukovou stěnu na ul. V Závětří a na

oplocení sportovního hřiště na ul. E. Rošického

21 lO/RMOb-Svi/ 1418/ 1 16 RMOb/1452/ 18 Návrh stanoviska k projektové dokumentaci stavby

s názvem “Sídlo firmy R3STAV sro na parc.č.

2776, 2777, 2778/1, V k.ú. Svinov, Ostrava-Svinov,

ulice F. a A. Ryšových - úprava proj ektové

dokumentace,“ V k.ú. Svinov, obec Ostrava

2111/RMOb-Svi/1418/116 RMOb/1453/18 Rozpočtové opatření - rozšíření kapacit MŠ Svinov,

rozdělení výnosu daně z hazardních her, finanční

vypořádání

2112/RMOb-Svi/1418/116 RMOb/1456/18 Návrh stanoviska k žádosti o souhlas s umístěním a

realizací stavby „Trafostanice PRINTO spol. s r.o.“

2113/RMOb-SVi/1418/116 RMOb/1457/ 18 Návrh stanoviska k souhlasu s místní úpravou

provozu - umístění dopravního značení na ulici

Ostravská, Elektrárenská, Kutnohorská, V

křižovatce ulic Králka a Bílovecká a na ul.

Polanecká V areálu ŽS Bílovecká 1 V Ostravě-

Svinově

21 14/RMOb-SV1/1418/116 RMOb/1458/ 18 Žádost o povolení použití znaku městského obvodu

Svinov

2115/RMOb-Svi/1418/116 RMOb/1460/ 18 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo

č. S/0125/2018/OFSM ze dne 4. 5. 2018 na stavbu

“Oplocení hřbitova V Ostravě - Svinověa“

2116/RMOb-SVi/1418/116 RMOb/1461/ 18 Návrh na uzavření smlouvy o dílo na veřejnou

zakázku malého rozsahu s názvem “Altán +

zpevněná plocha u MŠ Rošického),

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
_ „ : , . . . .

Strana 2/18 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

21 17/RMOb-Svi/ 1418/ 1 16 RMOb/1463/ 18 Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s

názvem „Nákup výpočetní techniky pro ZŠ a MŠ

Ostrava-Svinov, p.0.”

21 18/RMOb-SVi/ 1418/ 1 16 RMOb/1464/ 18 Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene a smlouvy o právu

provést stavbu pro stavbu odvodu dešťových vod

na pozemku parc. č. 252/2 V k. ů. Svinov, obec

Ostrava

2119/RMOb-SVi/1418/116 RMOb/1465/ 18 Návrh na souhlas se vstupem na pozemky parc. č.

555/2 a parc. č. 544/1 vše V k. u. Svinov, obec

Ostrava

2120/RMOb-SVi/1418/116 RMOb/1466/ 18 Návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě na

pronájem pozemků parc. č. 3075/31, parc. č.

3075/32, parc. č. 3075/33, parc. č. 3075/34 a parc.

č. 3075/35 vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava

2121/RMOb-SVi/1418/116 RMOb/1467/ 18 Návrh stanoviska k souhlasu s přesahem požárně

nebezpečného prostoru stavby „Rodinný dům na

parc. č. 802/341 V katastrálním území Svinov,“

2122/RMOb-SVi/1418/116 RMOb/1468/ 18 Návrh výpůjčky části pozemku parc. č. 3658 V k. ů.

Svinov, obec Ostrava

2123/RMOb-SVi/1418/116 RMOb/1469/ 18 Návrh záměru části pozemku parc. č. 1006/8 a parc.

č. 1006/1, vše V k.ú. Svinov, obec Ostrava.

2124/RMOb-SVi/1418/116 RMOb/1470/ 18 Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

2125/RMOb-SVi/1418/116 RMOb/1471/ 18 Žádost o poskytnutí finančního daru

2126/RMOb-Svi/ 1418/ 1 16 RMOb/1472/ 18 Návrh na zaslání výzvy k podání cenové nabídky

na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem:

“Provádění zimní údržby místních komunikací III.

třídy V MOb Svinov V obdobi od 01. 11. 2018 do

31. 03. 2019”

2127/RMOb-SVi/1418/116 RMOb/1474/ 18 Návrh na zaslání výzvy k podání cenové nabídky

na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem:

„Zajištění světelné vánoční výzdoby V městském

obvodě Svinov V období od 30. 11. 2018 do 06. 01.

2019”

2128/RMOb-SVi/1418/116 RMOb/1475/ 18 Návrh pronájmu části pozemku parc. č. 535/1, orná

půda, V k. u. Svinov, obec Ostrava

2129/RMOb-SVi/1418/116 RMOb/1477/ 18 Přiznání odměny ředitelce ZUS Dobroslava

Lidmily Ostrava-Svinov

2130/RMOb-SVi/1418/116 RMOb/1476/ 18 Návrh na schválení rozpočtového opatření

2131/RMOb-SVi/1418/116 RMOb/1480/ 18 Návrh na vydání mimořádného čísla Svinovského

hlasatele

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
„ : , . . . .

Strana 3/18 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Materiály, které byly odloženy :

Materiál Název

RMOb/1459/ 18 Návrh stanoviska k žádosti o vyjádření k

projektové dokumentaci pro vydání územního

rozhodnutí a souhlas s umístěním a realizaci stavby

„Cyklotrasa R — Svinov-Polanka“

RMOb/1393I18

Schválení programu

Usnesení číslo: 2105IRMOb-Svil1418l116

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 116. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 16.7.2018 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMOb/1462/18

Vyhodnoceni cenových nabídek a návrh zadání veřejné zakázky malého rozsahu 5 „

názvem “Oprava průmyslového plynovodu v areálu budovy Bílovecká 10/7 - ZS a MS

Ostrava-Svinov, p.o."

Usnesení číslo: 2106IRMOb-Svil1418l116

Rada městského obvodu

1) projednala

vyhodnocení cenových nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Oprava

průmyslového plynovodu V areálu budovy Bílovecká 10/7 - ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, po.“

od těchto uchazečů:

1. INSTOP servis CZ, s.r.0., Blanická 252/172, 724 000strava-Stará Bělá, IČ 26792028

2. Ing. Ladislav Bárta, Otakara Jeremiáše 1932/10, 708 000straVa-P0ruba, IČ 15424677

3. CS. — ENERGO, s.r.0., Závodní 229/9a, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, IČ 25858572

2) rozhodla

vyřadit uchazeče C.S. — ENERGO, s.r.0., Závodní 229/9a, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, IČ

25858572, který nesplnil bod č. 9 výzvy k podání cenové nabídky na veřejnou zakázku malého

rozsahu s názvem „Oprava průmyslového plynovodu V areálu budovy Bílovecká 10/7 - ZŠ a

MŠ Ostrava-Svinov, po.“ a dodal nevyplněnou smlouvu o dílo

3) rozhodla

zadat veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Oprava průmyslového plynovodu V areálu

budovy Bílovecká 10/7 - ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, po.“ uchazeči INSTOP servis CZ, s.r.0.,

Blanická 252/172, 724 00 Ostrava-Stará Bělá, IČ 26792028 za cenu nejvýše přípustnou

230.533,76 Kč bez DPH

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
_ „ : , . . . .

Strana 4/18 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

4)

5)

6)

7)

8)

9)

ukládá

řediteli ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o. uzavřít smlouvu o dílo svybraným uchazečem dle

odstavce 3 tohoto usnesení

Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Ivančo,

ředitel ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o.

projednala

žádost ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, příspěvkové organizace 0 převedení částky 213.150 Kč

z rezervního fondu do fondu investic

souhlasí

s převedením částky 213.150 Kč z rezervního fondu do fondu investic V souvislosti s opravou

průmyslového plynovodu

projednala

žádost o dokrytí finanční částky 106.936 Kč z rozpočtu zřizovatele na akci „Oprava

průmyslového plynovodu V areálu budovy Bílovecká 10/7 - ZS a MS Ostrava-Svinov, po.“

rozhodla

poskytnout příspěvkové organizaci Základní škola a mateřská škola Ostrava-Svinov investiční

příspěvek ve výši 106.936V Kč na dokrytí akce „Oprava průmyslového plynovodu V areálu

budovy Bílovecká 10/7 - ZS a MS Ostrava-Svinov, po.“

Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Ivančo,

řediteli ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o.

ukládá

odboru financí a správy majetku zajistit finanční krytí z rozpočtu městského obvodu Svinov

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

RMOb/1473I18

Návrh prodeje pozemku parc. č. 203 a pozemku parc. č. 204, jehož součástí je stavba s

č.p. 303 vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava a návrh na jmenování komise pro otevírání

obálek a hodnocení nabídek

Usnesení číslo: 2107IRMOb-Svi/1418I116

Rada městského obvodu

1) konstatuje

že na základě zveřejněného záměru prodeje nemovitých věcí, pozemku parc. č. 203, včetně

vedlejší stavby, zpevněné plochy z betonu, dětského hřiště a pozemku parc. č. 204, jehož

součástí je stavba č.p.303 občanská vybavenost, včetně zpevněné plochy z betonových dlaždic,

pískoviště a dalších součástí a příslušenství nacházejících se na obou pozemcích, byla ve

stanovené lhůtě, která skončila dne 11.07.2018 ve 12:00 hodin doručena jedna nabídka na

odkup těchto nemovitých věcí, a to od: Gymnázium, základní škola a mateřská škola Hello

sro, IČ 268 29 690, se sídlem Čs. exilu 491/23, Poruba 708 00 Ostrava

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

" . H * . . ...

Strana 5/18 svmov



Statutární město Ostrava Usneseni

rada městského obvodu

2) jmenuje

komisi pro otevření obálky prodeje nemovitých věcí, pozemku parc. č. 203, včetně vedlejší

stavby, zpevněné plochy z betonu, dětského hřiště a pozemku parc. č. 204, jehož součástí je

stavba č.p.303 občanská vybavenost, včetně zpevněné plochy z betonových dlaždic, pískoviště

a dalších součástí a příslušenství nacházejících se na obou pozemcích ve složení:

členové komise:

1. Ing. Radim Smetana

2. Radmila Jančíková

3. Ing. Tomáš Mužík

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

3) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov prodat nemovité věci, a to pozemek parc. č. 203,

včetně vedlejší stavby, zpevněné plochy z betonu, dětského hřiště a pozemek parc. č. 204,

jehož součástí je stavba č.p.303 občanská vybavenost, včetně zpevněné plochy z betonových

dlaždic, pískoviště a dalších součástí a příslušenství nacházejících se na obou

pozemcích, společnosti Gymnazium, základní škola a mateřská škola Hello s.r.o., IČ 268 29

690, se sídlem ČS. exilu 491/23, Poruba 708 00 Ostrava za kupní cenu ve výši 2.601.000 Kč a

uzavřít kupní smlouvu dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

4) ukládá

starostce předložit návrh dle bodu 3) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského

obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Helena Wieluchová, T: 05.09.2018

starostka

RMOb/1424I18

Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje pozemku parc. č. 1105/1 v k. ú. Svinov,

obec Ostrava

Usnesení číslo: 2108IRMOb-Svil1418l116

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost statutárního města Ostravy, odboru majetkového, o stanovisko k připravovanému

záměru prodeje pozemku parc. č. 1105/1, zahrada o výměře 726 m2 v k. u. Svinov, obec

Ostrava ve vlastnictví statutárního města Ostravy, nesvěřeno městskému obvodu Svinov

2) vydává

nesouhlasné stanovisko k záměru prodeje pozemku parc. č. 1105/ 1, zahrada o výměře 726 m2 v

k. u. Svinov, obec Ostrava ve vlastnictví statutárního města Ostravy, nesvěřeno městskému

obvodu Svinov

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
_ „ : , . . . .

Strana 6/18 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1451I18

Umístění reklamních zařízení za účelem prezentace politických stran pro komunální

volby v roce 2018 na protihlukovou sténu na ul. V Závětří a na oplocení sportovního

hřiště na ul. E. Rošického

Usnesení číslo: 2109IRMOb-Svil1418l116

Rada městského obvodu

1) projednala

Žádost—o bezúplatny' pronájem
části protihlukové stěny na ul. V Závětří u Kauflandu a na části oplocení sportovního hřiště na

ul. E. Rošického

2) nesouhlasí

s umístěním reklamních zařízení za účelem prezentace politických stran pro komunální volby

V roce 2018 na oplocení hřiště na 111. E. Rošického

3) nesouhlasí

s bezúplatným využitím protihlukové stěny na pozemku parc. č. 3461/27 V k. ú. Svinov, obec

Ostrava na ul. V Závětří (strana od Kauflandu) - za účelem umístění reklamních zařízení V

rámci prezentace politických stran pro komunální volby V roce 2018

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1452I18

Návrh stanoviska k projektové dokumentaci stavby s názvem “Sídlo firmy R3STAV

s.r.o. na parc.č. 2776, 2777, 2778/1, v k.ú. Svinov, Ostrava-Svinov, ulice F. a A.

Ryšových - úprava projektové dokumentace" v k.ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 2110IRMOb-Svi/1418I116

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Ing. arch. Jiřího Koběrského, Kmochova 222/5A, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ

11551721 k projektové dokumentaci stavby “Sídlo firmy R3STAV s.r.0.na parc.č. 2776, 2777,

2778/1, V k.ú. Svinov, Ostrava-Svinov, ulice F. a A. Ryšových - úprava projektové

dokumentace,), která je přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) souhlasí

s projektovou dokumentací pro územní řízení stavby “Sídlo firmy R3STAV sro. na parc. č.

2776, 2777, 2778/1, V k. ú. Svinov, Ostrava-Svinov, ulice F. a A. Ryšových - úprava

projektové dokumentace“ pro investora stavby R3STAV s.r.o., Slavíkova 6143/18E, 708

00 Ostrava-Poruba, IČ 04045394, bez připomínek

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
_ „ : , . . . .

Strana 7/18 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1453/18 „

Rozpočtové opatření - rozšíření kapacit MS Svinov, rozdéleni výnosu daně z

hazardnich her, finanční vypořádání

Usnesení číslo: 2111/RMOb-Svi/1418/116

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š u j í ostatní neinvestiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu

p01.4116,ÚZ 107117015 043 tis.Kč

pol. 4116, ÚZ 107517016 0 727 tis. Kč

z V y š u j í ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu

pol. 4216, ÚZ 107117968 0 14 tis. Kč

pol. 4216, ÚZ 107517969 0 235 tis. Kč

z V y š ují běžné Výdaje

§ 6409, pol. 5901 - nespecifikované rezervy o 770 tis. Kč

z V y š u j í kapitálové výdaje

§ 6409, pol. 6901 - kapitálové rezervy 0 142 tis. Kč

§ 3119, pol. 6351 - investiční transfery zříz. přísp. org. 0 107 tis. Kč

2) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š u j í převody mezi statutárním městem a městskými obvody - příjmy

§ 6330, pol. 4137, ÚZ 1355, org. 522 o 87 tis. Kč

z V y š ují běžné Výdaje

§ 6409, pol. 5901 - nespecifikované rezervy o 87 tis. Kč

3) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š u j í převody mezi statutárním městem a městskými obvody - Výdaje

§ 6330, pol. 5347, ÚZ 6402, org. 522 o 21 tis. Kč

z V y š u j e financování

pol. 8115 - změna stavu krátkodobých prostř. na bank. účtech o 21 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

RMOb/1456/18

Návrh stanoviska k žádosti o souhlas s umístěním a realizací stavby „Trafostanice

PRINTO spol.s r.o.“

Usnesení číslo: 2112/RMOb-Svi/1418/116

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti RH Elektro s.r.o., se sídlem Žižkova 139, 739 61 Třinec, IČ 27802736 o

souhlas s umístěním a realizací nové trafostanice „Trafostanice PRINTO, spol. s r.o.“ na

pozemku parc. č. 1913/228, V k.ú. Svinov, obec Ostrava (u ul. Jelínkovy), která je přílohou č. 2

předloženého materiálu
 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
_ „ : , . . . .

Strana 8/18 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) souhlasí

s umístěním a realizací stavby “Trafostanice PRINTO spol. s r.o.“ dle situace, která je přílohou

č. 3 předloženého materiálu, pro investora stavby: PRINTO spol. s r.o., Gen. Sochora 1379/6,

708 00 OstraVa-Poruba, IČ 45196907 bez připomínek

Vyřizuje: Ilona Soldanová,

pracovník maj étku a smluvních vztahů

RMOb/1457I18

Návrh stanoviska k souhlasu s místní úpravou provozu - umístěni dopravního značení

na ulici Ostravská, Elektrávrenská, Kutnohorská, v křižovatce ulic Králka a Bílovecká a

na ul. Polanecká v areálu ZS Bílovecká 1 v Ostravě-Svinově

Usneseni číslo: 2113IRMOb-Svi/1418I116

Rada městského obvodu

1) souhlasí

s místní úpravou silničního provozu V Ostravě-Svinově spočívající:

1) V umístění dopravního zrcadla na ulici Ostravska,

2) V umístění dopravního značení na ulici Elektrarenská,

3) V umístění dopravního značení na ul.Kutnohorska,

4) V umístění dopravního značení na ul. Polanecká V areálu ZŠ Bílovecká 1,

5) V umístění dopravního zrcadla na křižovatce ulic Kralka X Bílovecká

a to vše V rozsahu dle zakrésů dle příloh předloženého materialu

Vyřizuje: Ilona Soldanová,

pracovník maj étku a smluvních vztahů

BMOb/1458I18

Zádost o povoleni použití znaku městského obvodu Svinov

Usneseni číslo: 2114IRMOb-Svi/1418I116

Rada městského obvodu

1) projednala „

žádost MO CSSD o povolení použití znaku MOb Svinov za účelem reklamní kampaně pro

komunální volby V roce 2018

2) nesouhlasi „

s použitím znaku MOb Svinov za účelem reklamní kampaně MO CSSD pro komunální volby

V roce 2018 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Lucie Fucimanová,

pracovník podatelny, kontroly

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
„ : , . . . .

Strana 9/18 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1460I18

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. SIO125/2018/OFSM ze dne 4. 5.

2018 na stavbu “Oplocení hřbitova v Ostravě - Svinově"

Usnesení číslo: 2115IRMOb-Svi/1418I116

Rada městského obvodu

1) projednala

méněpráce a vícepráce na stavbě “Oplocení hřbitova V Ostravě - Svinově“ uvedené V důvodové

zprávě předloženého materiálu

2) souhlasí

s provedením méněprací a víceprací na stavbě “Oplocení hřbitova V Ostravě - Svinově“

uvedených V důvodové zprávě předloženého materiálu

3) rozhodla

uzavřít se společností K2 stavební Moravia s.r.o., se sídlem Počáteční 429/10, 710 00 Ostrava,

IČ 28573994 dodatek č, 1 ke smlouvě o dílo č. S/0125/2018/OFSM ze dne 4. 5. 2018 na stavbu

“Oplocení hřbitova V Ostravě - Svinověa“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 27.07.2018

pracovník investic, dotací

RMOb/1461I18

Návrh na uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem

“Altán + zpevněná plocha u MS Rošického"

Usnesení číslo: 2116IRMOb-Svi/1418I116

Rada městského obvodu

1) projednala

Zápis o otevírání obálek veřejné zakázky malého rozsahu s názvem “Altán + zpevněná plocha

u MS Rošického),

2) rozhodla

zadat veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem “Altán + zpevněná plocha u MŠ Rošického“

společnosti DECOART SYSTÉM s.r.o., se sídlem Zámostní 1155/27, 700 10 Ostrava, IČ

725501888 za cenu nejvýše přípustnou 215 985,- Kč vč. DPH a uzavřít s ní smlouvu 0 dilo dle

přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 27.07.2018

pracovník investic, dotací

3) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž u j í kapitálové výdaje

§ 6409, pol. 6901 — rozpočtová rezerva, ÚZ 3590 0 26 tis. Kč

z V y š u j í kapitálové výdaje

§ 3111, pol. 6121 — budovy, haly,a stavby 0 26 tis. Kč

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
_ „ : , . . . .

Strana 10/18 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 27.07.2018

pracovník agendy pohledávek

RMOb/1463I18

Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Nákup výpočetní

techniky pro ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o."

Usnesení číslo: 2117IRMOb-Svi/1418I116

Rada městského obvodu

1) projednala

vyhodnocení cenových nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Nákup

výpočetní techniky pro ZS a MŠ Ostrava-Svinov, po.“ od těchto uchazečů:

1. COMFOR STORES, a.s., Běly Pažoutově 742/1, 624 00 Brno — Komin, IČ 26290944

2. AutoCont CZ, a.s., Hornopolní 34, 702 000strava, IČ 47676795

2) rozhodla

zadat veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Nákup výpočetní techniky pro ZS a MŠ

Ostrava-Svinov, po.“ uchazeči AutoCont CZ, a.s., Hornopolní 34,702 00 Ostrava, IČ

47676795 za nejvýše přípustnou cenu 437.900 Kč bez DPH

3) ukládá V V

řediteli ZS a MS Ostrava-Svinov, po. uzavřít smlouvu o dílo svybraným uchazečem dle

bodu 2 tohoto usnesení

Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Ivančo,

ředitel ZS a MS Ostrava-Svinov, po.

RMOb/1464I18

Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a smlouvy

o právu provést stavbu pro stavbu odvodu dešťových vod na pozemku parc. č. 252/2

v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 2118IRMOb-Svi/1418I116

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost—o souhlas s uložením
dešťověho svodu ze střechy garáže na pozemku parc. č. 252/3 a potrubí pro odvádění

dešťových vod do části pozemku parc. č. 252/2, vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava

2) souhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním a realizací dešťoveho svodu ze střechy garáže na

pozemku parc. č. 252/3 V k. ú. Svinov, obec Ostrava a potrubí pro odvádění dešťových vod V k.

ú. Svinov, obec Ostrava V části pozemku ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného

městskému obvodu Svinov: parc. č. 252/2 - ostatní plocha, jiná plocha V k. ú. Svinov, obec

Ostrava pro investora stavby:

za podmínky, že dotčená část pozemku a komunikace bude uvedena do původního stavu

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
_ „ : , . . . .

Strana 11/18 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

3) rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě k části pozemku ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov parc. č.252/2- ostatní plocha, jiná

plocha V k. ú. Svinov, obec Ostrava V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o budoucí

smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a právu provést stavbuv

příloze -situace stavby , a který bude po dokončení stavby vymezen ve smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě geometrickým plánem, pro oprávněného - _

za účelem realizace a

provozování dešťového svodu ze střechy garáže na pozemku parc. č. 252/3 V k. ú. Svinov, obec

Ostrava a potrubí pro odvádění dešťových vod dle zásad, schválených usnesením Rady

městského obvodu Svinov č. 1667/RMOb-Svi/ 1418/95 ze dne 11. 9. 2017, na dobu životnosti

stavby za jednorázovou úplatu ve výši 300 Kč + DPH V zákonné výši za běžný i započatý metr

délky trasy potrubí, V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne l 500 Kč, bude celková výše

úplaty vždy činit l 500 Kč + DPH V zákonné výši

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

4) rozhodla

do dob eometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby_

_smlouvuo budoucí smlouvě o
zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a smlouvu o právu provést stavbu k části

pozemku parc. č. 252/2 - ostatní plocha, jiná plochav k. ú. Svinov, obec Ostrava, V rozsahu

dle bodu 3) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva o zřízení věcného břemene uzavřena do

90 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, případně souhlasu stavebního úřadu s užíváním

stavby dle bodu 2) tohoto usnesení

Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 27.07.2018

pracovník investic, dotací

RMOb/1465l18

Návrh na souhlas se vstupem na pozemky parc. č. 555/2 a parc. č. 544/1 vše v k. ú.

Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 2119/RMOb-Svi/1418/116

Rada městského obvodu

1) projednala

Žádost—o povolení sběru švestek na
pozemcích parc. č. 555/2 a parc. č. 544/1 vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava

2) souhlasí

se vstupem na pozemky parc. č. 555/2, ostatní plocha, silnice a parc. č. 544/1, ostatní plocha,

zeleň vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava za účelem sběru švestek, pro_

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
_ „ : , . . . .

Strana 12/18 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1466/18

Návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě na pronájem pozemků parc. č. 3075/31,

parc. č. 3075/32, parc. č. 3075/33, parc. č. 3075/34 a parc. č. 3075I35 vše v k. ú. Svinov,

obec Ostrava

Usnesení číslo: 2120IRMOb-Svi/1418I116

Rada městského obvodu

1) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít se společnostíADOP-car a.s., IČ 607 90 604, se sídlem

Opavska 348/11, Svinov, 721 00 Ostrava, dodatek č.2 k nájemní smlouvě na pronájem

pozemků parc. č. 3075/31, parc. č. 3075/32, parc. č. 3075/33, parc. č. 3075/34 a parc. č.

3075/35 vše V k. u. Svinov, obec Ostrava, ze dne 01.11.2000, dle přílohy č. 2 předloženého

materialu

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1467I18

Návrh stanoviska k souhlasu s přesahem požárně nebezpečného prostoru stavby

„Rodinný dům na parc. č. 802/341 v katastrálním území Svinov”

Usneseni číslo: 2121IRMOb-Svi/1418I116

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost—5 o vyjádření vlastníka

sousedního pozemku kzáměru stavby z hlediska požárně nebezpečného prostoru „Rodinný

dům na parc. č. 802/341 V katastrálním území Svinov„ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) souhlasí

spřesahem požárně nebezpečného prostoru stavby „Rodinný dům na parc. č. 802/341 V

katastrálním území Svinov„ na části pozemku parc. č. 802/100 V k.ú. Svinov, obec Ostrava

V rozsahu dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldanová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1468/18

Návrh výpůjčky části pozemku parc. č. 3658 v k. ů. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 2122IRMOb-Svi/1418I116

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Společenství vlastníků domu Elektrárenska 5703/13, IČ 037 06 788, se sídlem

Elektrárenska 5703/13, 721 00 Ostrava-Svinov o výpůjčku části pozemku parc. č. 3658,

zahrada o celkové výměře 60 m2 V k. u. Svinov, obec Ostrava

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
_ „ : , . . . .

Strana 13/18 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) rozhodla

na straně půjčitele uzavřít se Společenstvím vlastníků domu Elektrárenská 5703/13, IČ 037 O6

788, se sídlem Elektrárenská 5703/13, 721 00 Ostrava-Svinov smlouvu o výpůjčce k částem

pozemku parc. č. 3658, zahrada o celkové výměře 60 m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, V

rozsahu dle přílohy č. 4 předloženého materiálu, za účelem umístění lešení a uložení

stavebního materiálu V rámci revitalizace bytového domu, na dobu určitou od 01.08.2018 do

29.08.2018, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1469I18

Návrh záměru části pozemku parc. č. 1006/8 a parc. č. 1006/1, vše v k.ú. Svinov, obec

Ostrava.

Usnesení číslo: 2123IRMOb-Svi/1418I116

Rada městského obvodu

1) projednala

informace uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

2) rozhodla

0 záměru pronájmu části parkoviště, které se nachází na částech pozemků parc. č. 1006/8

ostatní plocha, ostatní dopravní plocha a parc. č. 1006/1, ostatní plocha, ostatní dopravní

plocha, všev k. ú. Svinov, obec Ostravao celkové výměře 64,8 m2, za účelem zřízení 5

vyhrazených parkovacích stání pro osobní automobily V rozsahu dle zákresu, který je přílohou

č. 2 předloženého materiálu a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník maj etku a smluvních vztahů

RMOb/1470I18

Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

Usnesení číslo: 2124IRMOb-Svi/1418I116

Rada městského obvodu

1) projednala

d—knájmu bytu_

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dodatek č.2 knájemní smlouvě č.

S/0036/2017/OFSM/NSNa ze dne 27. 3. 2017 k bytu č. ., velikosti 1+1,

, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 8. 2018 do 31. 10. 2018, s

podmínkou dle důvodové zprávy

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.07.2018

referent odboru financí a správy majetku

3) projednala

žádost—o pokračování nájmu bytu_
V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
„ : , . . . .

 

Strana 14/18 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

4) rozhodla

na straně pronajímatele uzavříts—dodaték č.2 knájemní smlouvě č.

S/0058/2017/OFSM/NSNa ze dne 22. 5. 2017 k bytu č. . velikosti 1+1,_

, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 8. 2018 do 31. 7. 2019

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.07.2018

referent odboru financí a správy majetku

5) projednala

žádost— o pokračování nájmu bytu 6 l,_

6) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s—dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č.

S/0088/2017/OFSM/NSNa ze dne 25. 7. 2017 k bytu č. I, velikosti 2+1,—,

, s pokračováním nájmu od 1. 8. 2018 do 31. 7. 2019

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.07.2018

referent odboru financí a správy majetku

BMOb/1471I18

Zádost o poskytnuti finančního daru

Usnesení číslo: 2125IRMOb-Svi/1418I116

Rada městského obvodu

1) projednala “

žádost spolku Vásiariél, z.s. Slezské náměstí 14/37, 743 01 Bílovec, IC 04384393 o poskytnutí

finančního daru

2) nesouhlasí

s poskytnutím finančního daru spolku Vasiariél,z.s. Slezské náměstí 14/37, 743 01 Bílovec,

IC 04384393

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMOb/1472I18

Návrh na zaslání výzvy k podání cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu

s názvem: “Provádění zimní údržby místních komunikací III. třídy v MOb Svinov v

obdobi od 01. 11. 2018 do 31. 03. 2019”

Usneseni číslo: 2126IRMOb-Svi/1418I116

Rada městského obvodu

1) schvaluje

Plán zimní údržby místních komunikací III. a IV. třídy v městském obvodu Svinov pro období

od 01. 11. 2018 do 31. 03. 2019 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) ukládá

příspěvkové organizaci Technický dvůr Ostrava — Svinov, se sídlem Nad Porubkou 838,

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
„ : , . . . .

Strana 15/18 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

721 00 Ostrava — Svinov, zaslat výzvy k podání cenové nabídky na veřejnou zakázku malého

rozsahu s názvem „Provádění zimní údržby místních komunikací III. třídy V MOb Svinov V

obdobi od 01. 11. 2018 do 31. 03. 2019“ V rozsahu dle přílohy č. 2 předloženého materialu

těmto dodavatelům:

1. VYKRUT zahradní služby a.s., se sídlem: Pavlovova 3048/40, PSČ 700 30 Ostrava -

Zábřeh, IČ 03921921,

2. Služba Spáčil, s.r.o., se sídlem E. Rošického 955/40, 721 00 Ostrava - Svinov, IČ 26843838,

3. Služby Švarc s.r.o., se sídlem Podhoří 13, PSČ 751 31, Lipník nad Bečvou, IČ 28577744,

4. Sára Viktor s.r.o., se sídlem Příborská 290, PSČ 739 42, Frýdek — Místek, IČ 28643151,

3) jmenuje

komisi pro otvírání obálek s cenovými nabídkami na veřejnou zakázku malého rozsahu II

kategorie s názvem „Provádění zimní údržby místních komunikací III. třídy V MOb Svinov V

obdobi od 01.11.2018 do 31.03. 2019“ ve složení:

Komise: Náhradníci:

1. Ing. Daniel Žitník 1. Jaroslav Dudík

2. Mgr. Viktor Kojdecký 2. Ilona Soldánová

3. Ing. Tomáš Mužík

Vyřizuje: Jaroslav Dudík,

pověřen řízením TD Ostrava-Svinov, p. o.

4) ukládá

Jaroslavu Dudíkovi, pověřenému řízením Technického dvoru Ostrava — Svinov, p.o.

vyhodnotit doručené cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem

„Provádění zimní údržby místních komunikací III. třídy v MOb Svinov v období od 01. 11.

2018 do 31. 03. 2019“ a předložit Radě městského obvodu Svinov návrh na zadání této

zakázky

Vyřizuje: Jaroslav Dudík,

pověřen řízením TD Ostrava-Svinov, p. o.

RMOb/1474I18

Návrh na zaslání výzvy k podání cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu

s názvem: „Zajištění světelné vánoční výzdoby v městském obvodě Svinov v obdobi

od 30. 11. 2018 do 06.01. 2019”

Usneseni číslo: 2127IRMOb-Svi/1418I116

Rada městského obvodu

1) ukládá

příspěvkové organizaci Technický dvůr Ostrava — Svinov, p.0., se sídlem Nad Porubkou 838,

721 00 Svinov, zaslat výzvy k podání cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu —

„Zajištění světelné vánoční výzdoby v městském obvodě Svinov v období od 30.11.2018 do

06.01 .2019“, V rozsahu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu těmto dodavatelům:

1. MK - mont illuminations, s.r.o., se sídlem Průmyslová 6, Vernéřov, 431 51 Klášterec nad

Ohří, IČ 25424769

2. JKV Opava s.r.o., Rolnická 663/101, se sídlem Kateřinky, 747 05 Opava, IČ 49606182

3. ATELIÉR MAUR s.r.o., se sídlem Libušínska 575/82, 32600 Plzeň, IČ 25241885

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

" .K * . . ...

Strana 16/18 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

4. Blachere-Illumination CZ, s.r.o., se sídlem Ostrá Horka 1/511, 760 01 Zlín, IČ 02184770

2) jmenuje

komisi pro otvírání obálek s cenovými nabídkami na veřejnou zakázku malého rozsahu

s názvem „Zajištění světelné vánoční výzdoby V městském obvodě Svinov V období od 30. 11.

2018 do 06. 01. 2019“ ve složení:

Komise: V Náhradníci:

1. Ing. Daniel Zitník 1. Jaroslav Dudík

2. Mgr. Viktor Kojdecký 2. Ing. Lenka Samková

3. Ing. Tomáš Mužík

3) ukládá

Jaroslavu Dudíkovi pověřenému řízením Technického dvoru Ostrava — Svinov, p.o. vyhodnotit

doručené cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Zajištění světelné

vánoční výzdoby V městském obvodě Svinov V obdobi od 30. 11. 2018 do 06. 01. 2019“ a

předložit radě městského obvodu návrh na zadání této zakázky

Vyřizuje: Jaroslav Dudík,

pověřen řízením TD Ostrava-Svinov, p. o.

RMOb/1475/18

Návrh pronájmu části pozemku parc. č. 535/1, orná půda, v k. ů. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 2128/RMOb-Svi/1418/116

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost_,o pronájem části pozemku
parc. č. 535/1, orná půda, o výměře 240 m2, V k. ú. Svinov, obec Ostrava

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavříts—-
, nájemní smlouvu, jejímž předmětem je pronájem části pozemku parc. č. 535/1, orná

půda, o výměře 240 m2, V k. ú. Svinov, obec Ostrava za nájemné ve výši 7 Kč/mz/rok, na dobu

neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a to tak, aby nájem skončil k 01.10. běžného roku,

V rozsahu dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1477/18 „

Přiznání odměny ředitelce ZUS Dobroslava Lidmily Ostrava-Svinov

Usnesení číslo: 2129/RMOb-Svi/1418/116

Rada městského obvodu

1) schvaluje

V souladu s § 134 zák. č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, odměnu

ředitelce ZUS Dobroslava Lidmily Ostrava-Svinov, Bílovecká l, Marii Malinové, dipl. um.

dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
„ : , . . . .

 

Strana 17/18 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerova,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMOb/1476I18

Návrh na schválení rozpočtového opatření

Usnesení číslo: 2130IRMOb-Svil1418l116

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž ují běžne výdaje

§ 6409, pol. 5901 — nespecifikovaná rezerva o 25 tis. Kč

z V y š ují běžne výdaje

§ 3231, pol. 5331 — neinv. přísp. zříz. přísp. organizacím o 25 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerova,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMOb/1480/18

Návrh na vydání mimořádného čísla Svinovského hlasatele

Usnesení číslo: 2131IRMOb-Svi/1418I116

Rada městského obvodu

1) schvaluje

vydaní mimořádného čísla Svinovského hlasatele V měsíci září 2018 V černo-bílém provedení

Vyřizuje: Lucie Fucimanová,

pracovník podatelny, kontroly

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
„ : , . . . .

Strana 18/18 SVINOV


